
 
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

 

Č. j.: SVS/2019/024430-G  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Specifikace zadávacího řízení 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní veterinární správa, IČ: 000 18 562, se sídlem 
Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 (dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: „Rozšíření funkcionality OIS SVS“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Druh Veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Ev. č. Veřejné zakázky: Z2018-040276 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je zhotovení nových programových modulů stávajícího Odborného informačního 

systému SVS (dále také jako „OIS SVS“). Novými programovými moduly, které má vybraný dodavatel v rámci 

plnění Veřejné zakázky splnit jsou: 

 Mobilní inspektor 

 Validace referenčních údajů z RÚIANu 

 Editor tiskových sestav 

 Reportovací nástroj datového skladu 

 Online formuláře (SVL) 

Součástí plnění je rovněž zpracování implementačního plánu a zhotovení a předání aktualizované komplexní 

dokumentace OIS SVS, a to včetně zdrojových kódů nově zhotovených programových modulů OIS SVS. 

Součástí předmětu plnění je dále zaškolení administrátorů a uživatelů nově zhotovených programových modulů 

OIS SVS.  



Str. 2 z 2 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Nabídku v zadávacím řízení Veřejné zakázky podal ve stanovené lhůtě jediný účastník: 

Solitea Business Solutions s.r.o. 

IČO: 649 46 274 

Rubeška 215/1 

190 00 Praha 9 – Vysočany 

4. Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný z účastníků.  

5. Seznam hodnocených nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jedinou nabídku, a proto ve smyslu § 122 odst. 2 ZZVZ 

neprováděl hodnocení nabídek.  

6. Vybraný dodavatel a odůvodnění jeho výběru 

V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl Zadavatel o tom, že nejvýhodnější nabídka pro plnění 

veřejné zakázky je nabídka Solitea Business Solutions s.r.o., neboť nabídka tohoto dodavatele splňuje veškeré 

podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

7. Cena sjednaná ve smlouvě na plnění Veřejné zakázky 

Ve smlouvě na plnění Veřejné zakázky je jako konečná a nepřekročitelná cena za plnění Veřejné zakázky 

uvedena částka 7.500.000,- Kč bez DPH.  

8. Poddodavatelé 

Vybraný dodavatel nepředpokládá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatelů. 

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a technicky souvisí, 

že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady a rizika při realizaci plnění předmětu Veřejné 

zakázky. 

Veřejná zakázka se navíc týká klíčové bezpečnostní infrastruktury veřejné správy, tj. OIS SVS, a Zadavatel tak 

musí nezbytně zajistit řádnou integraci plnění, čehož lze dosáhnout pouze prostřednictvím jednoho dodavatele. 

 
 
 V Praze dne 20.02.2019 

 

 

 

 

          MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

 

 


		2019-02-20T13:34:57+0100
	MVDr. Zbyněk Semerád 2771a3378a20d1e84db9fd71686343f568191271




